CUIT 20-25931969-3

REVILLO RODRIGO SEBASTIAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta publicitaria con el medio local Radio 88.3 Perfume de Carnaval, por el período Junio 2025En concepto de

Importe $ 25.000,00

Son pesos veinticinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000142 $ 25.000,0025/06/2025 20-25931969-3

REVILLO
RODRIGO

SEBASTIAN
(PPO)

$ 25.000,00$ 25.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pauta publicitaria con el medio local Radio 88.3 Perfume de Carnaval, por el período Junio 2025